平成２８年５月２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、平成２８年５月６日付、平成２８年５月１６日付で

別紙のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
■5月6日付

新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
押村　浩 泉ヶ丘駅前支店 支店長 営業統括部 調査役

(泉ヶ丘駅前支店開設準備委員長)

■5月16日付

新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
武田　雅徳 守口支店 支店長 営業統括部 調査役

(守口支店開設準備委員長)

別紙